ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2023 № 551
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 29.10.2013 № 2334 «О создании межведомственной комиссии по реализации
областной Программы по оказанию содействия добровольному переселению в

Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом,
на 2021-2023 годы, в городском округе Богданович»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава городского
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 29.10.2013 № 2334 «О создании межведомственной комиссии по реализации
областной Программы по оказанию содействия добровольному переселению в
Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020
годы, в городском округе Богданович» (в ред. от 06.06.2019 № 1079) (далее –
постановление):

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав межведомственной комиссии по
реализации областной Программы по оказанию содействия добровольному
переселению в Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом,
на 2013-2020 годы, в городском округе Богданович» изложить в новой редакции:

«Приложение № 1 к постановлению
главы городского округа Богданович

от 29.10.2013 № 2334

Состав межведомственной комиссии по реализации областной Программы по
оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую область

соотечественников, проживающих за рубежом, на 2021-2023 годы, в городском
округе Богданович

1. Алешкин Альберт
Викторович

заместитель главы городского округа по социальным
вопросам, председатель Комиссии

2. Воронина Наталья
Александровна

начальник отдела социальной политики администрации
городского округа Богданович, заместитель председателя
Комиссии

3. Соловьева Наталья
Николаевна

заместитель директора государственного казенного
учреждения службы занятости населения Свердловской

области «Богдановичский центр занятости», секретарь
комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

4. Анищенко Светлана
Викторовна

директор государственного казенного учреждения
службы занятости населения Свердловской области
«Богдановичский центр занятости» (по согласованию)

5. Завьялова Светлана
Ивановна

заместитель начальника УСП Министерства социальной
политики Свердловской области №11

6. Вдовина Елена
Александровна

главный врач ГАУЗ СО «Богдановичская ЦРБ» (по
согласованию)

7. Горобец Кристина
Владимировна

директор МКУ «Управление образования городского
округа Богданович»

8. Мужиков Андрей
Валентинович

начальник Богдановичского управления
агропромышленного комплекса Министерства
агропромышленного комплекса и потребительского
рынка Свердловской области (по согласованию)

9. Софрыгина Лариса
Владимировна

главный специалист (по учету и распределению жилья)
отдела ЖКХ и энергетики администрации городского
округа Богданович

10. Лапушкина Елена
Викторовна

начальник отдела по вопросам миграции ОМВД России
по Богдановичскому району (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович                                                             О.П. Нейфельд